[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

          ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2016г..                                                                                                № 239-п

с. Зеленое

О внесении изменений в постановление от 25.12.2013г. № 185-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановления от 25.12.2013г. № 185-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Слова «Семенова Татьяна Викторовна» заменить словами «Максимова Евгения Георгиевна».

  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Опытненского сельсовета

Г.А. Петров